
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/32  
  

Usnesení 
49. schůze rady městského obvodu 

konané dne 16.11.2020 

 

čís. 1678/RMOb-MH/1822/49 
- 

1717/RMOb-MH/1822/49 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Jiří Vávra 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

____________________________
__ 

Ing. Daniel Vaca 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/32  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 16.11.2020 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1678/RMOb-MH/1822/49 OF/RMOb/0043/20 Rozpočtová opatření 

1679/RMOb-MH/1822/49 OVS/RMOb/0052/20 Návrh na uzavření kupní smlouvy k prodeji 

neupotřebitelného majetku - elektro tříkolka moped 

BENYCARGO, RZ 8T4 592 

1680/RMOb-MH/1822/49 OVS/RMOb/0053/20 Žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvková 

organizace, IČO 709 84 204, o poskytnutí 

investičního příspěvku na předfinancování projektu 

„Přírodní učebna v zahradě Mateřské školy U 

Dvoru, příspěvkové organizace“ 

1681/RMOb-MH/1822/49 OVS/RMOb/0054/20 Návrh odboru vnitřní správy a školství na schválení 

mimořádných odměn ředitelkám zřízených 

příspěvkových organizací 

1682/RMOb-MH/1822/49 OVS/RMOb/0056/20 Výpověď smlouvy ev. č. S/0383/2018/OHC, o 

poskytnutí motorového vozidla k užívání 

1683/RMOb-MH/1822/49 OVS/RMOb/0057/20 Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly v 

Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. 

Janka 1208, příspěvkové organizaci 

1684/RMOb-MH/1822/49 OKV/RMOb/0009/20 Návrh smlouvy společnosti ČEZ, a. s., Duhová 

2/1444, 140 53 Praha 4, IČO 452 74 649, o reklamě 

a propagaci v rámci akce “Rozsvěcení vánočního 

stromu 2020 v Mariánských Horách a Hulvákách” 

1685/RMOb-MH/1822/49 OMH/RMOb/0034/20 Návrh Nařízení města Ostravy, kterým se pro účely 

organizování dopravy vymezují na území města 

oblasti s placeným stáním 

1686/RMOb-MH/1822/49 OI/RMOb/0062/20 Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě 

1687/RMOb-MH/1822/49 OI/RMOb/0063/20 Revokace usnesení 

1688/RMOb-MH/1822/49 OI/RMOb/0061/20 Uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 

1689/RMOb-MH/1822/49 OI/RMOb/0064/20 Návrh na poskytnutí zadávací dokumentace veřejné 

zakázky v nadlimitním řízení 

1690/RMOb-MH/1822/49 OI/RMOb/0065/20 Návrh na poskytnutí zadávací dokumentace veřejné 

zakázky v nadlimitním řízení 

1691/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0190/20 Revokace a návrh na ukončení smlouvy o nájmu 

hrobového místa dohodou – M. N. 

1692/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0191/20 Revokace a návrh na ukončení smlouvy o nájmu 

pozemku dohodou, lokalita ul. Nájemnická - J. K. 

1693/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0189/20 Revokace a návrh na uzavření/neuzavření smlouvy 

o nájmu pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Nájemnická – V. J. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/32  
  

 

1694/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0194/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Baarova – manž. J. 

1695/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0195/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Baarova – T. R. 

1696/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0192/20 Smlouvy k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, pod garážemi ve vlastnictví fyzické 

osoby, lok. ul. Baarova – P. B. 

1697/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0193/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví, lok. ul. Fr. 

Šrámka – Ing. M. K., MBA 

1698/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0196/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Baarova – I. D. 

1699/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0197/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Baarova – J. A. 

1700/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0198/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Baarova – Ing. R. S. 

1701/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0199/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Výstavní-Zelená – A. F. 

1702/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0200/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Nájemnická – L. Ž. 

1703/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0187/20 Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemkům v 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Martinská 

– Alarm K+K elektronika, s.r.o. 

1704/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0201/20 Nabídka na využití/nevyužití předkupního práva ke 

koupi stavby v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lokalita ul. Baarova – H. K. 

1705/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0202/20 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání části pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Výstavní – LAVIO s.r.o. 

1706/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0186/20 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Bendlova – V. B. 

1707/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0188/20 Žádost o převod částí pozemků v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka – 

Ostravská univerzita 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/32  
  

 

1708/RMOb-MH/1822/49 OM/RMOb/0203/20 Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Nivnická – 

SMO-MOb MHaH 

1709/RMOb-MH/1822/49 OB/RMOb/0179/20 Žádosti o pronájem bytu – Mariánské nám. 1041/3, 

byt č. 6 

1710/RMOb-MH/1822/49 OB/RMOb/0175/20 Odvolání - žádost o prodloužení Nájemní smlouvy 

1711/RMOb-MH/1822/49 OB/RMOb/0174/20 Návrh na ukončení nájmu bytu 

1712/RMOb-MH/1822/49 OB/RMOb/0171/20 Žádost o schválení podnájmu v bytě 

1713/RMOb-MH/1822/49 OB/RMOb/0172/20 Žádosti o výměnu bytů - Náprstkova 994/23 

1714/RMOb-MH/1822/49 OB/RMOb/0173/20 Žádosti o výměnu bytů - Korunní 1058/62 

1715/RMOb-MH/1822/49 OB/RMOb/0176/20 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu 

určitou 

1716/RMOb-MH/1822/49 OB/RMOb/0178/20 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy ev. č. 

S/0334/2019/B ze dne 31.12.2019 

1717/RMOb-MH/1822/49 VEDENI/RMOb/0012/20 Kronika městského obvodu Mariánské Hory a 

Hulváky za období 2019 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0180/20 Žádosti o pronájem bytu – Mariánské nám. 1041/3, 

byt č. 7 

  OM/RMOb/0204/20 Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, 

k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, ul. Žákovská – 

SMO-MOb MHaH 

  OB/RMOb/0177/20 Návrh na poskytnutí slevy ve výši 50% z 

nájemného a pachtovného 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/32  
  

 

OF/RMOb/0043/20 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1678/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
   
OF/RMOb/0043/20 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1678/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů,  
ÚZ 120113014      o    20.000 Kč 
pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů,  
ÚZ 120513014      o  112.000 Kč 
zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5336 - neinvestiční transfery  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 300,  
ÚZ 120113014      o    20.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5336 - neinvestiční transfery  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 300,  
ÚZ 120513014      o  112.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 3421 - využití volného času dětí a mládeže, pol. 6121  
- budovy, haly a stavby, ORJ 3, ORG 1000136000000 o    11.000 Kč 
sníží se 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5171 - opravy  
a udržování, ORJ 3           o    11.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345  
                                                o  116.000 Kč 
§ 3421 - využití volného času dětí a mládeže, pol. 5154  
- elektrická energie, ORJ 4          o      3.000 Kč 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/32  
  

sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý  
majetek, ORJ 4      o    33.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 4                                          o    60.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 4                                          o    23.000 Kč 
§ 3421 - využití volného času dětí a mládeže, pol. 5139  
- nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 4  o      3.000 Kč 
 
 
4. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 6121 
 - budovy, haly a stavby, ORJ 16, ORG 1000021000000,  
ÚZ 3590                                        o   829.000 Kč 
sníží se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 16,  
ORG 1000021000000, ÚZ 3590                    o   829.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6351 - investiční transfery  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 325    
                                                 o   519.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6451 - investiční půjčené  
prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4,  
ORG 325                                         o   497.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 4, ORG 1000124000000                        o   16.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 16, ORG 1000124000000                      o   1.000.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5026 - odchodné, ORJ 12          
               o    610.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5023 - odměny členů  
zastupitelstev obcí a krajů, ORJ 12                   o   280.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12                             o    330.000 Kč 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/32  
  

7. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 13101                                  o   360.000 Kč 
zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 12, ÚZ 13101                                     o   237.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 13101                        o     90.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné   
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12, ÚZ 13101       o     33.000 Kč 
 
8. zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 16,  
ORG 1000024000000                                   o   500.000 Kč 
sníží se 
§ 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde  
nezařazené, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 16 o   500.000 Kč 
 
9. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5168 - zpracování dat  
a služby související s informačními a komunikačními  
technologiemi, ORJ 5                                  o     10.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 5                                        o     90.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 5                                               o     10.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5164 - nájemné, ORJ 5  
                                                     o    20.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5167 - služby školení 
a vzdělávání, ORJ 5                                  o    90.000 Kč 
 

2) ukládá 
   odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření  
  
   Vyřizuje:    Ing. Jarmila Ivánková,                   T: 30.11.2020 
                vedoucí odboru finančního  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/32  
  

OVS/RMOb/0052/20 
Návrh na uzavření kupní smlouvy k prodeji neupotřebitelného majetku - 
elektro tříkolka moped BENYCARGO, RZ 8T4 592 
  
Usnesení číslo: 1679/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření kupní smlouvy se Statutárním 

městem Ostrava, městským obvodem Vítkovice, se sídlem Mírové náměstí 1, 703 79 
Ostrava - Vítkovice, IČ 00845451, ev. č. 07, k prodeji neupotřebitelného majetku - 
pracovního mopedu, elektro tříkolky BENYCARGO, RZ 8T4 592 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Vítkovice, se sídlem 

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava - Vítkovice, IČ 00845451, ev. č. 07, kupní smlouvu k 
prodeji neupotřebitelného majetku - pracovního mopedu elektro tříkolky BENICARGO, 
RZ 8T4 592, za kupní cenu ve výši 36.600,00 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
OVS/RMOb/0053/20 
Žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvková organizace,                        
IČO 709 84 204, o poskytnutí investičního příspěvku na předfinancování 
projektu „Přírodní učebna v zahradě Mateřské školy U Dvoru, 
příspěvkové organizace“ 
  
Usnesení číslo: 1680/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení číslo 1652/RMOb-MH/1822/48 ze dne 02.11.2020 
  
2) projednala 
  žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, o předfinancování projektu „Přírodní 
učebna v zahradě Mateřské školy U Dvoru, příspěvková organizace“ ve výši 496.863,25 
Kč a spolufinancování projektu ve výši 518.326,75 Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/32  
  

3) schvaluje 
  zajištění předfinancování projektu ve výši 496.863,25 Kč a spolufinancování projektu 

ve výši 518.326,75 Kč 
  
4) rozhodla 
  o převedení investičního příspěvku Mateřské škole U Dvoru, příspěvková organizace, 

se sídlem U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, za 
účelem předfinancování projektu „Přírodní učebna v zahradě Mateřské školy U Dvoru, 
příspěvková organizace“ ve výši 1.015.190,00 Kč  

  
5) ukládá 
  mateřské škole vrátit předfinancování projektu po přiznání dotace zpět městskému 

obvodu a odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí a 
zajistit převod financí 

  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 27.11.2020 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0054/20 
Návrh odboru vnitřní správy a školství na schválení mimořádných 
odměn ředitelkám zřízených příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 1681/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na schválení mimořádných odměn ředitelkám 

zřízených příspěvkových organizací: 
a) Bc. Olze Křížové, Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem 

Zelená 125/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, 
b) Mileně Glinzové, Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem               

U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 
c) Bc. Marcele Žitvaiové, Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory,                           

Gen. Janka 1/1236, příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 182 

d) d) Mgr. Šárce Fehérové, Základní škola Ostrava – Mariánské Hory,                         
Gen. Janka 1208, příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 

  
2) schvaluje 
  mimořádné odměny ředitelkám zřízených příspěvkových organizací dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/32  
  

3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitelky zřízených 

příspěvkových organizací 
  
 
  
OVS/RMOb/0056/20 
Výpověď smlouvy ev. č. S/0383/2018/OHC, o poskytnutí motorového 
vozidla k užívání 
  
Usnesení číslo: 1682/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na ukončení smlouvy ev. č. S/0383/2018/OHC, o 

poskytnutí motorového vozidla k užívání 
  
2) rozhodla 
  ukončit smlouvu ev. č. S/0383/2018/OHC, o poskytnutí motorového vozidla k užívání, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství zajistit převzetí vozidla ve smyslu usnesení RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
OVS/RMOb/0057/20 
Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly v Základní škole Ostrava  
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci 
  
Usnesení číslo: 1683/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené dne 30.09.2020 v Základní škole 

Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem 
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158  

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/32  
  

2) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství zajistit, aby byla provedena nápravná opatření uvedená 

v protokolu dle přílohy č. 1 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová,  
 referent školství 
 
  
OKV/RMOb/0009/20 
Návrh smlouvy společnosti ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, 
IČO 452 74 649, o reklamě a propagaci v rámci akce “Rozsvěcení 
vánočního stromu 2020 v Mariánských Horách a Hulvákách” 
  
Usnesení číslo: 1684/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  návrh smlouvy společnosti ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4,                    

IČO 452 74 649, o reklamě a propagaci v rámci akce “Rozsvěcení vánočního stromu 
2020 v Mariánských Horách a Hulvákách” 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČO 452 74 649 

smlouvu o reklamě a propagaci v rámci akce “Rozsvěcení vánočního stromu 2020                
v Mariánských Horách a Hulvákách” 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.11.2020 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OMH/RMOb/0034/20 
Návrh Nařízení města Ostravy, kterým se pro účely organizování dopravy 
vymezují na území města oblasti s placeným stáním 
  
Usnesení číslo: 1685/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh Nařízení města Ostravy, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují              

na území města oblasti s placeným stáním 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/32  
  

2) bere na vědomí 
  Nařízení města Ostravy, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují na území 

města oblasti s placeným stáním, dle předloženého materiálu a příloh 
  
3) rozhodla 
  nenavyšovat stávající ceny poplatků za parkovací karty 
  
4) ukládá 
  odboru místního hospodářství informovat magistrát města Ostravy 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 20.11.2020 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OI/RMOb/0062/20 
Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1686/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  Návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě ev. č. S/0253/2019/B 

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy 
stavby a autorského dozoru se společností ASA expert a.s., se sídlem                   
Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO 277 91 891 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon 

inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru, ev. č. S/0253/2019/B, na 
podlimitní veřejnou zakázku „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských 
Horách a Hulvákách - zpracování podkladů“ se společností ASA expert a.s., se sídlem 
Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO 277 91 891, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 27.11.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/32  
  

OI/RMOb/0063/20 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 1687/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 1403/RMOb-MH/1822/41 ze dne 29.6.2020 
  
 
  
OI/RMOb/0061/20 
Uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 1688/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky  
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo                           

ev. č. S/0045/2020/OI ze dne 31.03.2020 na realizaci stavby „Rekonstrukce ulice 
Slavníkovců, Ostrava-Mariánské Hory“, se zhotovitelem STRABAG a.s., se sídlem 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 608 38 744 dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 
  uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. S/0045/2020/OI ze dne 31.03.2020              

na realizaci stavby „Rekonstrukce ulice Slavníkovců, Ostrava-Mariánské Hory“               
se zhotovitelem STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
IČO 608 38 744, dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 27.11.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/32  
  

OI/RMOb/0064/20 
Návrh na poskytnutí zadávací dokumentace veřejné zakázky  
v nadlimitním řízení 
  
Usnesení číslo: 1689/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na poskytnutí zadávací dokumentace veřejné zakázky                

v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: „IROP 2020-23 - zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Tvorkovských,               
č. 19, 21, 23“ poskytovateli dotace ke schválení 

  
2) schvaluje 
  poskytnout zadávací dokumentaci veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a 
Hulvákách: BD ul. Tvorkovských, č. 19, 21, 23“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
poskytovateli dotace ke schválení 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zaslat zadávací dokumentaci k této nadlimitní veřejné zakázce dle 

předloženého návrhu poskytovateli dotace 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0065/20 
Návrh na poskytnutí zadávací dokumentace veřejné zakázky  
v nadlimitním řízení 
  
Usnesení číslo: 1690/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na poskytnutí zadávací dokumentace veřejné zakázky v 

otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: „IROP 2020-23 - zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Knüpferova 3 a 4 a BD 
Knüpferova  3 a 4 - Výměna vnitřních instalací“ poskytovateli dotace ke schválení 
  

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/32  
  

2) schvaluje 
  poskytnout zadávací dokumentaci veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
s předmětem plnění :„IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a 
Hulvákách: BD ul. Knüpferova 3 a 4 a BD Knüpferova  3 a 4 - Výměna vnitřních 
instalací“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu poskytovateli dotace ke schválení 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zaslat zadávací dokumentaci k této nadlimitní veřejné zakázce dle 

předloženého návrhu poskytovateli dotace 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OM/RMOb/0190/20 
Revokace a návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa 
dohodou – M. N. 
  
Usnesení číslo: 1691/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 1662/RMOb-MH/1822/48 ze dne 02.11.2020 
  
2) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX, o ukončení 
smlouvy o nájmu hrobového místa č. 366 (IV/185), ev. č. S/0164/2020/M, dohodou 

  
3) rozhodla 
  žádost XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX o ukončení 
smlouvy o nájmu hrobového místa č. 366 (IV/185), ev. č. S/0164/2020/M, dohodou 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 11.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/32  
  

OM/RMOb/0191/20 
Revokace a návrh na ukončení smlouvy o nájmu pozemku dohodou, 
lokalita ul. Nájemnická - J. K. 
  
Usnesení číslo: 1692/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 1629/RMOb-MH/1822/47 ze dne 19.10.2020 
  
2) projednala 
  žádost XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX 

XXX XX XXXXX XXXXXX o ukončení smlouvy o nájmu pozemku,                        
ev. č. S/0329/2016/M, dohodou 

  
3) rozhodla 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku, 
ev. č. S/0329/2016/M, ke dni 30.11.2020, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 11.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0189/20 
Revokace a návrh na uzavření/neuzavření smlouvy o nájmu pozemku  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Nájemnická – V. J. 
  
Usnesení číslo: 1693/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 1630/RMOb-MH/1822/47 ze dne 19.10.2020 
  
2) projednala 
  žádost XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX o pronájem 
části pozemku p. p. č. 181/10 zahrada o výměře 97 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, za účelem zřízení a užívání relaxační zóny 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/32  
  

3) rozhodla 
  uzavřít sXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, smlouvu o 
nájmu časti pozemku p. p. č. 181/10 zahrada o výměře 97 m2 z celkové výměry              
1 202 m2 v k. ú Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 485 Kč za 
účelem zřízení a užívání relaxační zóny, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 11.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0194/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – manž. J. 
  
Usnesení číslo: 1694/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 1636/RMOb-MH/1822/47 ze dne 19.10.2020 
  
2) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s manž. XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXX (st. p. č. 3319) 
  
3) rozhodla 
  uzavřít s manž. XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX 
XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání 
pozemku st. p. č. 3319 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 
01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 880 Kč  

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/32  
  

OM/RMOb/0195/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – T. R. 
  
Usnesení číslo: 1695/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 1637/RMOb-MH/1822/47 ze dne 19.10.2020 
  
2) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXX XXXXXXX (st. p. č. 1142) 
  
3) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1142 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 760 Kč 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0192/20 
Smlouvy k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
pod garážemi ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – P. B. 
  
Usnesení číslo: 1696/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 1665/RMOb-MH/1822/48 ze dne 02.11.2020 
  
2) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smluv o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXX XXXXXXXX (st. p. č. 3294, st. p. č. 3295) 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/32  
  

3) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXX XXXX, smlouvy o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku 
• st. p. č. 3294 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 
01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 840 Kč 
• st. p. č. 3295 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 
01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 840 Kč 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0193/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví, lok. ul. Fr. Šrámka – Ing. M. K., MBA 
  
Usnesení číslo: 1697/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 1666/RMOb-MH/1822/48 ze dne 02.11.2020 
  
2) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX (st. p. č. 2958) 
  
3) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

X XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2958 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 800 Kč 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/32  
  

 
OM/RMOb/0196/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – I. D. 
  
Usnesení číslo: 1698/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXXXXXX (st. p. č. 1235)  
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX XXX, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1235 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 760 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0197/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – J. A. 
  
Usnesení číslo: 1699/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXX XXXXXXXXXX (st. p. č. 2091) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít sXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2091 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
23 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 920 Kč 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/32  
  

 
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0198/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – Ing. R. S. 
  
Usnesení číslo: 1700/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX (st. p. č. 1406)  
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1406 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 800 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0199/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Výstavní-Zelená – A. F. 
  
Usnesení číslo: 1701/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXX XXXXXXXXX (st. p. č. 3056) 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/32  
  

 
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3056 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 720 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0200/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Nájemnická – L. Ž. 
  
Usnesení číslo: 1702/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXX XXXXXXXXX (st. p. č. 1376) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1376 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
22 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 880 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/32  
  

 
OM/RMOb/0187/20 
Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Martinská – Alarm K+K elektronika, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1703/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodla 
  zřídit ve prospěch každého vlastníka pozemku st. p. č. 353 zastavěná plocha a nádvoří, 

jehož součástí je stavba č. p. 426, občanská vybavenost, v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 168/17 ostatní 
plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 753/1 ostatní plocha, silnice, obec Ostrava, za 
účelem vybudování příjezdu včetně sjezdu/nájezdu na těchto pozemcích v rámci stavby 
„Ul. Martinská - sjezd z pozemku parc. č. 353“, jeho provozování, užívání a udržování, 
a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2422-44/2020 na dobu neurčitou, 
za dohodnutou jednorázovou úplatu ve výši 3.500 Kč + DPH v zákonné výši a uzavřít 
smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností Alarm K+K 
elektronika s.r.o., se sídlem Ostrava - Hulváky, Blodkova 143/24, PSČ 70900, IČO 258 
42 765, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.01.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0201/20 
Nabídka na využití/nevyužití předkupního práva ke koupi stavby v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova – H. K. 
  
Usnesení číslo: 1704/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  nabídku XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXX XXX XX, na využití předkupního práva ke koupi stavby bez čp/če, garáže, stojící 
na pozemku st. p. č. 1241 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ve vlastnictví SMO, svěřeného MOb MHaH, za kupní cenu ve výši 100.000 Kč 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/32  
  

2) doporučuje 
  ZMOb nabídku nevyužít a nenabýt od XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 

XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX, stavbu bez čp/če, garáže, stojící na 
pozemku st. p. č. 1241 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky, za nabízenou cenu ve výši 100.000 Kč 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Renata Kozelská, T: 10.12.2020 
 referent majetkové agendy 
 
  
OM/RMOb/0202/20 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání části 
pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní – 
LAVIO s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1705/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti LAVIO s.r.o., se sídlem Výstavní 2372/22, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava, IČO 285 79 674, o pronájem části pozemku p. p. č. 1099/1 ostatní plocha, 
zeleň o výměře 11,29 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem oplocení 
zásobovacího vchodu do prodejny 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností LAVIO s.r.o., se sídlem Výstavní 2372/22, Mariánské Hory, 709 

00 Ostrava, IČO 285 79 674, smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání  části pozemku 
p. p. č. 1099/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 11,29 m2 z celkové výměry 4 135 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
počínaje dnem 01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 1.129 Kč za účelem oplocení 
zásobovacího vchodu do prodejny 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/32  
  

OM/RMOb/0186/20 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout části pozemku v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Bendlova – V. B. 
  
Usnesení číslo: 1706/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout části pozemku p. 

p. č. 168/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 127,98 m2 v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout části pozemku p. p. č. 168/3 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o celkové výměře 127,98 m2 z celkové výměry 2 607 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, takto: 
- dvě části o výměře 9,23 m2 a 10,92 m2 
- dvě části o výměře 6,70 m2 a 9,63 m2 
- dvě části o výměře 9,62 m2 a 9,88 m2 
- dvě části o výměře 8,97 m2 a 9,36 m2 
- část o výměře 9,49 m2 
- dvě části o výměře 10,35 m2 a 9,90 m2 
- dvě části o výměře 7,65 m2 a 16,28 m2 

  
3) ukládá 
  ukládá majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 20.11.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0188/20 
Žádost o převod částí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Fráni Šrámka – Ostravská univerzita 
  
Usnesení číslo: 1707/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Ostravské univerzity, se sídlem Dvořákova 138/7, Moravská Ostrava, 

70200 Ostrava, IČO 61988987, o převod částí pozemků p. p. č. 1079 ostatní plocha, 
jiná plocha a p. p. č. 1080 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, za účelem rozšíření svých nemovitostí v souvislosti s výstavbou 
nízkopodlažního objektu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/32  
  

2) doporučuje 
  ZMOb prodat část pozemku p. p. č. 1079 ostatní plocha, jiná plocha a část pozemku 

p. p. č. 1080 ostatní plocha, ostatní komunikace nově označené dle geometrického 
plánu č. 2397-512/2020 jako p. p. č. 1079/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 19 m2 
a p. p. č. 1080/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 115 m2, oba 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, Ostravské univerzitě, se sídlem Dvořákova 
138/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 61988987, za vzájemně sjednanou 
kupní cenu v celkové výši 123.900 Kč, z toho: 
• za část p. p. č. 1079 částku ve výši 15.000 Kč, 
• za část p. p. č. 1080 částku ve výši 90.000 Kč + DPH v zákonné výši, tj. 108.900 Kč 

a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 
  
4) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 10.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0203/20 
Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Nivnická – SMO-MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 1708/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, se 

sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 00845451, ev. č. 10 
o souhlas se vstupem na pozemky v  k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou 
prostřednictvím Ing. Idy Macháčkové 

  
2) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské 

Hory a Hulváky, se sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 
00845451, ev. č. 10, souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění parkoviště 
na pozemcích st. p. č. 180/1 zastavěná plocha a nádvoří, st. p. č. 180/2 zastavěná 
plocha a nádvoří a p. p. č. 157/13 ostatní plocha, manipulační plocha k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a se vstupem na pozemky za tímto účelem v rámci stavby 
„Parkoviště za radnicí – ul. Nivnická“ za dodržení podmínek stanovených odborem 
místního hospodářství ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/32  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 27.11.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OB/RMOb/0179/20 
Žádosti o pronájem bytu – Mariánské nám. 1041/3, byt č. 6 
  
Usnesení číslo: 1709/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 6 v domě na ulici Mariánské náměstí 1041/3, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 6 
velikosti 2+1 v domě na ulici Mariánské náměstí 1041/3, Ostrava-Mariánské Hory, 
na dobu určitou do 30.11.2021, výše základního nájemného 5.877,65 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0175/20 
Odvolání - žádost o prodloužení Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1710/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, o prodloužení Nájemní smlouvy 
  
2) trvá 
  na usnesení RMOb č. 1647/RMOb-MH/1822/47 ze dne 19.10.2020 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/32  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 27.11.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0174/20 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 1711/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, byt č. 5, velikosti 
2+1 v domě na ulici Nájemnická 949/16, Ostrava-Mariánské Hory, uplynutím doby 
nájmu a v případě nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu, v případě pokračování užívání 

bytu vyzvat nájemce, aby opustil byt; v případě neuposlechnutí výzvy předat tuto 
bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 27.11.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0171/20 
Žádost o schválení podnájmu v bytě 
  
Usnesení číslo: 1712/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXXX o schválení podnájmu v bytě na dobu určitou od 01.12.2020 

do 30.11.2021 
  
2) souhlasí 
  s podnájmem v obecním bytě u XXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, nájemců bytu č. 11, 
velikosti 2+1 v domě na ulici Baarova 2073/4, Ostrava-Mariánské Hory, 
pro podnájemníka XXXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX 
XXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX, na dobu určitou od 01.12.2020 do 30.11.2021 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/32  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit Souhlas s 

podnájmem k podpisu a zajistit jeho podepsání 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0172/20 
Žádosti o výměnu bytů - Náprstkova 994/23 
  
Usnesení číslo: 1713/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXX XXXXXXXXX, byt č. 4, velikosti 2+1, Náprstkova 994/23, Ostrava-

Mariánské Hory a XXXX XXXXXXX XX., byt č. 6, velikosti 2+1, Náprstkova 994/23, 
Ostrava-Mariánské Hory, o výměnu bytů 

  
2) souhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 
  
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 6, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Náprstkova 994/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 3.549,50 Kč 
b) XXXXX XXXXXXXX XXXX nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 4, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Náprstkova 994/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.07.2021, 
výše základního nájemného 3.567,50 Kč 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/32  
  

OB/RMOb/0173/20 
Žádosti o výměnu bytů - Korunní 1058/62 
  
Usnesení číslo: 1714/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX, byt č. 4, velikosti 1+1, Korunní 1058/62, 

Ostrava-Mariánské Hory, a XXXXXX XXXXXXXXXX, byt č. 6, velikosti 2+1, Korunní 
1058/62, Ostrava-Mariánské Hory, o výměnu bytů 

  
2) souhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 
  
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX 
XXXXXXX, XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 6, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Korunní 1058/62, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.03.2021, výše 
základního nájemného 3.513 Kč 
b) XXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 4, velikosti 1+1 v domě 
na ulici Korunní 1058/62, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 2.665,80 Kč 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0176/20 
Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 1715/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření nájemních smluv s nájemníky, u kterých je nájemní 

smlouva platná do 30.11.2020 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemních smluv s žadateli uvedenými v Příloze č. 1 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/32  
  

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy k 

podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0178/20 
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy ev. č. S/0334/2019/B ze dne 
31.12.2019 
  
Usnesení číslo: 1716/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Spolku N.O.B.L., IČO: 22871934, se sídlem Bedřišská 367/18, Hulváky,                

709 00 Ostrava, o prodloužení nájemní smlouvy ev. č. S/0334/2019/B ze dne 
31.12.2019 ve znění pozdějších dodatků č. 1 a 2 ze dne 05.05.2020 za stejných 
podmínek 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č.3 ke Smlouvě na dobu určitou od 01.01.2021 do 31.12.2022 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat druhou smluvní stranu o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.12.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
VEDENI/RMOb/0012/20 
Kronika městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za období 2019 
  
Usnesení číslo: 1717/RMOb-MH/1822/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  zápis do Kroniky městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za období 2019 
  
2) schvaluje 
  zápis do Kroniky městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za období 2019 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/32  
  

3) ukládá 
  Haně Blinkové zajistit tisk předloženého materiálu formou vázané knihy 
  
 Vyřizuje: Hana Blinková, T: 08.12.2020 
 asistentka 
 
 

 


